様式第１号（第６条関係）

                             年  月  日

 江津市長 様

申請者 住 所

法人名又は屋号

代表者職・氏名               ㊞

江津市中小企業等持続化応援金（第２弾）給付交付申請書

江津市中小企業等持続化応援金(第２弾)給付要綱第６条第１項の規定により、添

付書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１．申請者の基本情報

法 人 番 号 （法人のみ記載）

法人名又は屋号

所 在 地

〒

（法人にあっては本社、個人にあっては主たる事業所を記載）

設立年月日又は

開 業 等 年 月 日
年  月  日

業 種

( 中 分 類 )

資 本 金 又 は

出 資 金 の 総 額
千円

常時雇用する

従 業 員 数

人

（申請時現在）

書 類 送 付 先

〒

（申請者住所と同じ場合は、記載不要）

担当者職・氏名

電話番号(連絡先) （      ）      ―

２．応援金申請額

(対象月比較分)
＋

(年間比較分)
＝

申請額

合計
円

① 円 ② 円

受付窓口機関 審査機関